
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL 
            Municípios Consorciados:  

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL 
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -  CNPJ 08.979.143/0001-07 
  

ADMINISTRATAÇÃO 2019-2020 

End.: Rua Marechal Dutra, nº 248, Bairro Jd. Zeferino I – Fone: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT 

 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA – Nº 03/2019 
PROCESSO SELEÇÃO DE JOVEM APRENDIZ  

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 

03/2020/CIDESAT – JOVEM APRENDIZ E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .   

                           

O Exm.º Sr. PAULO REMÉDIO,  Presidente do Consórcio Intermunicipal de 

Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico Do Complexo Nascentes 

Do Pantanal/ CIDESAT, em conformidade com o Edital de Resultado que divulgou o 

Resultado final do desempenho dos candidatos do Processo Seleção Simplificada 

Nº 03/2020/CIDESAT para contratação de Jovem Aprendiz, para atuarem no 

Consórcio Intermunicipal, e no uso de suas atribuições legais.  

RESOLVE: 

          Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado do Seleção Simplificada Nº 
03/2020/CIDESAT, conforme Edital de Resultado Final publicado, apresentado a 
seguir:  
 

CLASS NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 MARIA LUIZA HONORATO RODRIGUES 76 APROVADO 

2 LUDIMILA MARTINS CERÃO 72 CLASSIFICADO 

 
Art. 2º - A Homologação do Processo de Seleção Simplificada Nº 03/2020/CIDESAT entra em 

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

 
São José dos Quatro Marcos-MT, 03 de Abril de 2020. 

 
 
 
 

PAULO REMÉDIO 
Presidente 


